

Ulrich Jakobsen Holding ApS

Violvænget 1


4261 Dalmose

CVR-nummer 33770111

Årsrapport

1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 3. juni 2016



Ulrich Jakobsen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Aktiver	11
Passiver	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Ulrich Jakobsen Holding ApS
Violvænget 1
4261 Dalmose

Hjemstedskommune: Slagelse
CVR-nummer: 33770111
Regnskabsperiode: 1. januar 2015 - 31. december 2015

Direktion

Ulrich Arvid Jakobsen

Pengeinstitut

Danske Bank

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Tjørne Allé 2
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet investerer og besidder anpartar i datterselskabet Dalmoose Entreprenør og Anlæg ApS, cvr.nr. 32 27 11 46, samt udlejning af ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter, hvilket har givet en resultat på 863 TDKK. Resultatet har konsolideret egenkapitalen, således den nu udgør 5.844 TDKK. Ud af selskabets resultat udgør 896 TDKK resultatandele fra tilknyttede virksomheder.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2015	2014
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	-6.502	-27
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-7.993	-2
	Resultat før finansielle poster	-14.495	-29
1	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	866.858	911
2	Finansielle indtægter	23.954	30
	Finansielle omkostninger	-10.515	-14
	Resultat før skat	865.803	898
	Skat af årets resultat	-3.149	0
	Årets resultat	862.654	897
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	101.200	100
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	55.050	170
	Overført resultat	706.404	628
	Resultatdisponering i alt	862.654	897

		2015	2014
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
	Aktiver pr. 31. december		
	Grunde og bygninger	585.327	260
	Materielle anlægsaktiver	585.327	260
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.572.114	2.505
	Finansielle anlægsaktiver	2.572.114	2.505
	Anlægsaktiver i alt	3.157.441	2.765
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	469.444	267
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	277.700	247
	Tilgodehavender	747.144	515
	Andre værdipapirer og kapitalandele	27.646	30
	Værdipapirer og kapitalandele	27.646	30
	Likvide beholdninger	2.054.177	1.860
	Omsætningsaktiver i alt	2.828.967	2.404
	Aktiver i alt	5.986.408	5.169

Note	Balance	2015 DKK	2014 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	80.000	80
	Overkurs ved emission	1.496.394	1.496
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	242.320	187
	Overført resultat	3.924.447	3.218
	Foreslået udbytte	101.200	100
4	Egenkapital i alt	5.844.361	5.082
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	6
	Selskabsskat	112.849	82
	Anden gæld	14.197	0
	Kortfristede gældsforpligtelser	142.046	88
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	142.046	88
	Passiver i alt	5.986.408	5.169
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2015	2014
	DKK	1.000 DKK
1 Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Resultatandele fra tilknyttede virksomheder	896.178	941
Afskrivning, koncerngoodwill	-29.320	-29
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt	866.858	911
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	16.110	10
Andre finansielle indtægter	7.844	19
Finansielle indtægter i alt	23.954	30
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	1.576.394	1.576
Kostpris 31. december	1.576.394	1.576
Værdireguleringer 1. januar	928.862	1.018
Årets resultatandel	896.178	941
Udloddet udbytte	-800.000	-1.000
Årets afskrivninger	-29.320	-29
Værdireguleringer 31. december	995.720	929
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt	2.572.114	2.505
Heraf udgør uafskreven saldo på koncerngoodwill	0	29
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder består af		
Navn	Hjemsted	Ejerandel
Dalmose Entreprenør og anlæg ApS	Dalmose	100%

		2015	2014				
Noter		DKK	1.000 DKK				
4	Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overkurs ved emis- sion	Reserver for netto- opskrivnin- ger	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	80	1.496	187	3.218	100	5.082
	Udbetalt ud- bytte	0	0	0	0	-100	-100
	Årets resultat	0	0	55	706	101	863
	Egenkapital ul- timo	80	1.496	242	3.924	101	5.844

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden Dalmose Entreprenør og Anlæg ApS. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Dalmose Entreprenør og Anlæg ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør TDKK 113 pr. 31. december 2015. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.